
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять шоста сесія восьмого скликання ) 
 

РІШЕННЯ 

16 лютого 2023 року    
 

Про внесення змін до рішення Лубенської 

міської ради від 17 грудня 2020 року «Про 

утворення виконавчого комітету  

Лубенської   міської  ради Лубенського 

району Полтавської області, визначення 

його кількісного складу  та затвердження 

персонального складу» 

 

 

 Розглянувши пропозицію Лубенського міського голови Грицаєнка О.П., 

заяву Жадан Н.В. та керуючись п.3 ч.1 ст.26, ст.51  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила : 

1. Внести зміни до пункту 3 рішення Лубенської міської ради від 17 

грудня 2020 року «Про утворення виконавчого комітету  Лубенської   міської  

ради Лубенського району Полтавської області, визначення його кількісного 

складу  та затвердження персонального складу», а саме: 

- вивести Жадан Наталію Володимирівну зі складу виконавчого комітету 

Лубенської міської ради; 

- ввести Косолап Аллу Андріївну – начальника комунального 

підприємства «Лубни-водоканал» Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області до складу виконавчого комітету Лубенської міської ради. 
 

      

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. та постійну 

депутатську комісію з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, 

забезпечення законності, правопорядку та протидії корупції. 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 



 

Лубенській міській раді 

 

 

ПОДАННЯ 

 Керуючись ст.26, 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» пропоную ввести Косолап Аллу Андріївну – начальника 

комунального підприємства «Лубни-водоканал» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області до складу виконавчого комітету 

Лубенської міської ради. 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 


	C:\Users\Admin\Downloads\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\2. Про внес.змін до ріш. Луб.міськ.ради від 17.12.2020 року Про утвор.викон.коміт.Луб.міськ.ради , визначення його кількісного складу та затв.перс.складу\Рішення.doc
	C:\Users\Admin\Downloads\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\2. Про внес.змін до ріш. Луб.міськ.ради від 17.12.2020 року Про утвор.викон.коміт.Луб.міськ.ради , визначення його кількісного складу та затв.перс.складу\Подання.doc

